РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций по Белгородской области на 2022 год

 На основании поручения заместителя руководителя Роскомнадзора

О.А. Терлякова от 08.06.2022 исх. № 07ТО-56842 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Белгородской области на 2022 год в части изменения срока

проведения проверки в сфере противодействия легализации (отмыванию)

доходов, полученных преступным путем, финансированию терроризма и

финансированию распространения оружия массового уничтожения в

отношении Управление Федеральной почтовой связи Белгородской области -

филиал АО "Почта России". Проверку провести в период с 01.11.2022 по

30.11.2022.

2. Отделу контроля и надзора в сфере связи в течение трёх рабочих дней

со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

по Белгородской области на 2022 год указанных в пункте 1 настоящего приказа

изменений, разместить сведения о внесении указанных изменений на

официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,

10.06.2022 Белгород № 59-нд

информационных технологий и массовых коммуникаций по Белгородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ от 09.06.2022 №57-нд считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель         М.Ю. Негодин